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آنتونیو گوترش گفته که از زمان حمله نخست ایران به اسرائیل تا حمله اخیر این اقدامات را به‌شدت محکوم کرده‌ است؛ این

حملات نه به مردم و نه به آرمان فلسطینی کمکی نخواهد کرد.

دبیرکل سازمان ملل در جلسه اضطراری شورای امنیت؛ 

جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل برای رسیدگی به حمله موشکی ایران به اسرائیل تشکیل شد.

آنتونیو گوترش، دبیرکل سازمان ملل به عنوان اولین سخنران جلسه اضطراری شورای امنیت گفت:

اسرائیل قطعنامه آتش‌بس این سازمان را نقض کرده است.

او از تنش فزاینده ابراز نگرانی کرد.

آنتونیو گوترش گفت اسرائیل به طور مستمر حمله به لبنان را ادامه داده است.

او همچنین از اسرائیل و حزب‌االله خواست اجازه دهند نیروهای حافظ صلح سازمان ملل (یونیفیل) کارشان را در مرز میان دو
طرف انجام دهند.

او گفت در حملات اسرائیل و حزب‌االله غیرنظامیان نیز آسیب دیده‌اند.

آنتونیو گوترش گفت «از زمان حمله نخست ایران به اسرائیل تا حمله اخیر من این اقدامات را به‌شدت محکوم کرده‌ام.»

او گفت این حملات نه به مردم و نه به آرمان فلسطینی کمکی نخواهد کرد.

آنتونیو گوترش در عین حال گفت مردم غزه عذابی متحمل می‌شوند که از تصور خارج است.

او خواستار توقف «چرخه خشونت» در خاورمیانه شد.

 نماینده آمریکا در سازمان ملل مدعی شد که حمله سپاه و متحدانش به اسرائیل «جنبه دفاعی» نداشت و ایران «مسئول
اقداماتش» است.

نماینده آمریکا در سازمان ملل از شورای امنیت خواست تا «بی‌قید و شرط» ایران را محکوم کند.

نماینده آمریکا در ادامه گفت «ایران و سپاه پاسداران نزدیک به ۲۰۰ موشک بالستیک به اسرائیل شلیک کردند اما «با همکاری
اسرائیل و آمریکا به هدف خود نرسید.»
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او گفت ایران در حالی به اسرائیل حمله کرد که «اتفاق تحریک کننده‌ای نیفتاده بود.»

به گفته او ایران «مسئول شعله‌ور کردن جنگ در منطقه است.»

او خطاب به رهبران حماس گفت «تنها راه نجات راه حل دیپلماتیک است و حزب‌االله و ایران نمی‌توانند به شما کمک کنند.»

نماینده آمریکا در جلسه اضطراری شورای امنیتی گفت «ما همچنان معتقد به راه حل دو کشوری» اعتقاد داریم.

نماینده بریتانیا در شورای امنیت در ارتباط با حمله ایران گفت که اسرائیل از حمایت کامل ما برخوردار است.

او گفت اسرائیل از حق دفاع از خود برخوردار است و ما از آن حمایت می‌کنیم.

او در رابطه با جنگ غزه نیز با دفاع از قطعنامه ۱۷۰۱ سازمان ملل خواستار کاهش تنش‌ها و آتش‌بس در منطقه شد.

او گفت: «ما نمی‌توانیم اجازه دهیم که لبنان غزه دیگری شود.»

او این حمله ایران را «اقدامی تهاجمی» و «خطرناک» خواند.

نیکلا دو ریویر، نماینده فرانسه در سازمان ملل که درخواست تشکیل جلسه اضطراری امروز را داد، حملات ایران به اسرائیل
را محکوم کرد و از تهران خواست از هر اقدامی که می‌تواند منجر به بی‌ثباتی بیشتر شود، خودداری کند.

وی گفت که اسرائیل با تهاجم زمینی خود حاکمیت لبنان را نقض کرده و خواستار توقف حملات به غیرنظامیان شد و اعلام کرد
که «به آتش‌بس نیاز داریم.»

وی ادامه داد که قطعنامه ۱۷۰۱ باید به طور کامل اجرا شود و آوارگان اسرائیل و لبنان باید بتوانند به کشور خود بازگردند.

نماینده فرانسه گفت:

«وقت آن رسیده است که شورای امنیت وحدت خود را نشان دهد و باید یک صدا صحبت کند و از همه بخواهد که برای کاهش
تنش در منطقه تلاش کنند.»

نماینده روسیه در جلسه اضطراری شورای امنیت سازمان ملل برای رسیدگی به حمله موشکی شب گذشته ایران به اسرائیل
گفت «خاورمیانه جلوی چشم ما به سمت یک جنگ تمام عیار می‌رود.»

او گفت پس از ترور اسماعیل هنیه در تهران، ایران به این رویارویی کشیده شد. ایران در دو ماه گذشته در شرایطی خاص
«خویشتنداری کرد. این اتفاقات در خلاء نیفتاده است.

او ضمن انتقاد از حملات اسرائیل به لبنان، ترور سید حسن نصراالله دبیرکل حزب‌االله لبنان را محکوم کرد و گفت این حمله در
شرایطی رخ داد که به گفته نماینده روسیه، «حسن نصراالله در یک منطقه مسکونی مستقر بود».

او گفت «عملیات خشونت‌آمیز اسرائیل در غزه» ادامه دارد و اکنون ماشین جنگی اسرائیل به لبنان» رفته است.

نماینده چین در شورای امنیت سازمان ملل سخنان خود را با حمایت از دبیرکل سازمان ملل و مخالفت با «اتهامات بی‌اساس
اسرائیل به او» آغاز کرد.

او از ادامه حملات اسرائیل به لبنان و غزه انتقاد کرد و گفت:

چین از افزایش تنش‌ها نگران است و از همه طرف‌ها خواست به تمامیت ارضی یکدیگر احترام بگذارند و از حمله به
غیرنظامیان خودداری کنند.

او از ورود ارتش اسرائیل به خاک لبنان انتقاد کرد و آن را خلاف قطعنامه شورای امنیت خواند.

نماینده چین گفت اسرائیل طی ماه‌های گذشته با ادامه حملاتش به غزه و لبنان موجب تشدید بحران شده است.

او از کشورهای دارای نفوذ خواست نقشی سازنده برای کاهش بحران ایفا کنند.

امیر سعید ایروانی، نماینده ایران در سازمان ملل گفت:
هیچ قطعنامه موثری برای آتش‌بس علیه اسرائیل تصویب نشده است و این رژیم به قوانین بین‌المللی

پایبند نیست. شورای امنیت باید به سرعت قطعنامه‌هایی را برای آتش‌بس و توقف خشونت‌های اسرائیل تصویب
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کند. اشغالگری اسرائیل باید پایان یابد و این رژیم باید فوراً به خشونت‌های خود پایان دهد. این
اقدامات خشونت‌آمیز نه تنها امنیت منطقه را به خطر می‌اندازد بلکه غیرنظامیان بی‌گناه را به رنج

می‌کشاند. او خواستار توقف فوری جنایات جنگی اسرائیل و پایان دادن به حملات علیه مردم بی‌گناه منطقه
شد.

وی همچنین خواستار آتش‌بس در غزه و تحقق راه حل دو دولتی شد.

[1] خاور میانهبرچسب ها: 
[2] اسرائیل

[3] تروریسم
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